
18-letni sprawca „demolki” na Niepodległości usłyszał
zarzuty. Grozi mu 10 lat więzienia
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Nie tylko dokonał "demolki" na ulicy Niepodległości, ale i włamał się do dwóch altanek na
terenie ogródków działkowych, a także uszkodził samochód. Iławscy policjanci przedstawili
już zarzuty 18-letniemu mieszkańcowi naszego miasta, który w czwartkowy poranek szalał
w centrum Iławy, niszcząc i kradnąc.

Zgłoszenie, jakie w czwartkowy poranek otrzymała w tej sprawie policja, dotyczyło
forsowania kiosku znajdującego się na ulicy Niepodległości. 

- Zgłaszający oświadczył, że ktoś właśnie próbuje
wejść do środka budynku i opisał osobę dokonującą
tego przestępstwa - mówi st. asp. Joanna Kwiatkowska,



oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. -
Funkcjonariusz natychmiast wysłał na podaną ulicę
patrole. Kiedy policjanci dojeżdżali na miejsce,
zauważyli opisywanego sprawcę, który na widok
radiowozu zaczął uciekać. Po kilkuset metrach
funkcjonariusze z ruchu drogowego zatrzymali 18-
latka. 

Mężczyzna został przetransportowany do komendy i osadzony w policyjnej celi. 

W trakcie czynności policjanci przesłuchali świadków, przeprowadzili oględziny miejsca zdarzenia
oraz zabezpieczyli obraz z kamer monitoringu. Okazało się, że to nie było jedyne przestępstwo, które
popełnił 18-latek. Jak ustalili policjanci, młody mieszkaniec Iławy uszkodził również stojący obok
kiosku samochód, a także włamał się do lokalu gastronomicznego, skąd zabrał kilka puszek
napoju, gdyż, jak oświadczył, chciało mu się pić. Okazało się, że mężczyzna włamał się również do
dwóch altanek na terenie ogródków działkowych. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na
przedstawienie mężczyźnie zarzutów, do których się przyznał.

Teraz 18-latek ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem. Musi się liczyć z
odpowiedzialnością karną nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

Na podstawie: KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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